CK-AO.S.26.1.2021
Krynica-Zdrój, dnia 11 sierpnia 2021 r.

Centrum Księgowo-Administracyjne Oświaty
Gminy Krynica-Zdrój
ul. Szkolna 3
33-380 Krynica-Zdrój




[bookmark: _Hlk71114164]Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Krynica-Zdrój do szkół i ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych wraz z zapewnieniem opieki i przywozem powrotnym w roku szkolnym 2021/2022


INFORMACJA
o wyborze najkorzystniejszej oferty


Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą:
A) W części 1 zamówienia: Dowóz uczniów niepełnosprawnych do szkół wraz z zapewnieniem opieki i przywozem powrotnym do miejsca zamieszkania w okresie od 1 września 2021 r. do dnia 24 czerwca 2022 r.
ofertę nr 1 złożoną przez:
„Globbo” Paweł Koszyk, Jakub Bieniek spółka jawna z siedzibą w Mystkowie
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 73 521,00 zł brutto.
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIII SWZ.
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert (cena – znaczenia 60%, termin płatności – znaczenie 40%) oraz łączną punktację:
	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena oferty
[zł brutto]
	Liczba punktów 
w kryterium cena
	Kryterium termin płatności
	Liczba punktów 
w kryterium termin płatności
	Łączna liczba punktów

	1 
	„Globbo” Paweł Koszyk, Jakub Bieniek sp. j.
Mystków
	73 521,00
	60
	30 dni
	40
	100

	2 
	LS sp. z o.o.
Nowy Sącz
	99 603,00
	44,29
	30 dni
	40
	84,29



Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:
Oferta Wykonawcy „Globbo” Paweł Koszyk, Jakub Bieniek sp.j. spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIII SWZ.
Jest to najkorzystniejsza oferta w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, spełniająca wszystkie wymogi Zamawiającego.

B) W części 2 zamówienia: Dowóz dziecka niepełnosprawnego do ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego wraz z zapewnieniem opieki i przywozem powrotnym do miejsca zamieszkania w okresie od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r.
ofertę nr 1 złożoną przez:
„Globbo” Paweł Koszyk, Jakub Bieniek spółka jawna z siedzibą w Mystkowie
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 26 520,00 zł brutto.
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIII SWZ.
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert (cena – znaczenia 60%, termin płatności – znaczenie 40%) oraz łączną punktację:
	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena oferty
[zł brutto]
	Liczba punktów 
w kryterium cena
	Kryterium termin płatności
	Liczba punktów 
w kryterium termin płatności
	Łączna liczba punktów

	3 
	„Globbo” Paweł Koszyk, Jakub Bieniek sp. j.
Mystków
	26 520,00
	60
	30 dni
	40
	100

	4 
	LS sp. z o.o.
Nowy Sącz
	36 907,00
	43,11
	30 dni
	40
	83,11



Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:
Oferta Wykonawcy „Globbo” Paweł Koszyk, Jakub Bieniek sp.j. spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIII SWZ.
Jest to najkorzystniejsza oferta w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, spełniająca wszystkie wymogi Zamawiającego.

Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Krynica-Zdrój do szkół i ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych
wraz z zapewnieniem opieki i przywozem powrotnym w roku szkolnym 2021/2022
